
UCHWAŁA NR XI/97/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie poparcia dla strajkujących pracowników oświaty oraz wsparcia Prezydenta Miasta Świnoujście  

w sprawie zastosowania możliwych i zgodnych z prawem rozwiązań zmierzających do rekompensaty 

odliczonego za okres strajku wynagrodzenia  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Świnoujście popiera pracowników oświaty w sprawie podwyżki ich wynagrodzeń, która jest 

niezbędna dla sprawnego funkcjonowania systemu edukacyjnego jak i zapobieżenia deprecjacji zawodu 

nauczyciela. 

 

§ 2. Rada Miasta Świnoujście popiera postulaty w sprawie zmian systemu edukacyjnego w Polsce w celu 

poprawy jakości kształcenia. 

 

§ 3. Rada Miasta Świnoujście wspiera działania Prezydenta Miasta Świnoujście w sprawie zastosowania 

możliwych i zgodnych z prawem rozwiązań zmierzających do rekompensaty odliczonego za okres strajku 

wynagrodzenia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska   

Id: FF9AA089-6968-4414-8160-7DB1C882DC44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W ślad za apelem wyrażonym Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie poparcia środowiska nauczycielskiego, Rada Miasta Świnoujście podtrzymuje w całości postulat 

podniesienia wynagrodzeń dla wszystkich pracowników oświaty. Rada Miasta Świnoujście popiera również 

postulaty w sprawie zmian systemu edukacyjnego w Polsce w celu poprawy jakości kształcenia. Rada Miasta 

Świnoujście wspiera także w całości działania Prezydenta Miasta zmierzające do złagodzenia skutków odliczenia 

wynagrodzenia pracowników oświaty za czas strajku o ile będą one zgodne z prawem. 

 

Id: FF9AA089-6968-4414-8160-7DB1C882DC44. Podpisany Strona 2




